

Diverse articole

I.D.: 75963524

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	6.248,32 RON - 6.248,32 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: ABLOU SIGURANTA NOARK ST 3*18M=54M 1P40 USA TRANS=1B*235.294RON;SEPARATOR FUZIBIL NOARK PT.SIG 10*38MM 1P 32A=1B*12.605RON;SIGURANTA ETI ETIMAT 1N 1P+N B16KA CURBA B=15B*31.092RON;SIGURANTA ETI ETIMAT 1N 1P+N B10KA CURBA B=10B*31.092RON;SIGURANTA ETI ETIMAT 1N 1P+N B6KA CURBA B=10B*25.210RON;BUS-BAR NOARK 4P 10MM 2 63A CONFIG.L1N L2N L=2B*201.681RON;CABLU CYY-F 2*2.5=300M*5.210RON;TUB COPEX 20 CU SARMA=200M*1.092RON;TUB COPEX 16 CU SARMA 32N=200M*1.008RON;CANAL CABLU (60MM*40MM)=50M*10.084RON;PRIZA DUBLA CU CP PT ALSU=50B*11.765RON;PRIZA STANDARD ITALIAN 2P+E 16 1M ALB=20B*9.244RON;BLOC AP.2CIRC=1B*52.941RON;CONECTOR SINA DIN ADELEQ GRI 35MM=5B*8.403RON;DIBLU CUI PERCUTIE 6*40=400B*0.252RON;CABLU UTP CAT6E=200M*2.521RON;MUFA UTP=100B*0.420RON;BANDA IZOLATOARE 20M/19MM ROSU=5B*5.462RON;BANDA ALUMINIU 50MM*25M=4B*21.008RON;SIGURANTA ETI DIF RCBO KZS-2M 1P+N 32A 30MA CURBA=3B*151.261RON
